
UCHWAŁA NR LXII/938/2024  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego formie dotacji celowej 
na dofinansowanie przedsięwzięć międzynarodowych w ramach Konkursu pn. „Wsparcie współpracy 

z zagranicą jednostek samorządu terytorialnego w województwie podlaskim 
w 2024 roku” 

Na podstawie Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094)1), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)2)   oraz na podstawie § 
5 ust. 18 Regulaminu Konkursu, przyjętego Uchwałą nr 381/7440/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 5 stycznia 2024 r., w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „WSPARCIE WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W WOJEWÓDZTWIE PODLASKIM W 2024 ROKU”, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej na 
realizację dwudziestu jeden projektów międzynarodowych, na łączną kwotę dofinansowania 399 532,50 zł 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy, pięćset trzydzieści dwa złote i pięćdziesiąt groszy). 

2. Lista jednostek samorządu terytorialnego, którym udzielono pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej, na realizację projektów międzynarodowych wraz z kwotą przyznanej dotacji, stanowi Załącznik nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W celu wykonania niniejszej Uchwały Województwo Podlaskie zawrze odpowiednie umowy 
określające szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków na dofinansowanie projektów wskazanych w Załączniku nr 1. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania w ramach Konkursu „WSPARCIE WSPÓŁPRACY 
Z ZAGRANICĄ JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W WOJEWÓDZTWIE PODLASKIM 
W 2024 ROKU”, ujęte są w budżecie Samorządu Województwa Podlaskiego, zgodnie z Uchwałą nr 
LX/894/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Samorządu 
Województwa na 2024 rok z późn.zm. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
        

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E3FB60-070F-4E05-B1F0-153DC48419BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/938/2024 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu Kwota dotacji 
1. Gmina Miejska Wysokie 

Mazowieckie 
Wspólne korzenie, wspólne działania – ku 
pamięci Księdza Prałata Józefa 
Obrembskiego 

25 000,00 zł 

2. Urząd Miejski 
w Łomży/Zespół Szkół 
Ekonomicznych 
i Ogólnokształcących nr 6 
w Łomży 

Śladami Jadwigi Ankiewicz - projekt 
historyczno-krajoznawczy 

19 620,00 zł 

3. Gmina Rajgród Nawiązanie współpracy zagranicznej 
z Gminą Frontenhausen 
w Niemczech w kraju związkowym 
Bawaria – etap I 

9 200,00 zł 

4. Gmina Rajgród Nawiązanie współpracy zagranicznej 
z Gminą Frontenhausen 
w Niemczech w kraju związkowym 
Bawaria – etap II 

25 000,00 zł 

5. Gmina Puńsk Rozwój i wzmocnienie współpracy 
Europejskiego Ugrupowania Współpracy 
Terytorialnej pn. "Polsko-Litewski 
transgraniczny obszar funkcjonalny" 

14 900,00 zł 

6. Urząd Miejski w Suwałkach Dni Suwałk’2024 – Srebrna przyjaźń 25 000,00 zł 
7. Gmina Suwałki/Szkoła 

Podstawowa im. Lotników 
Polskich w Płocicznie-Tartak 

Podlasie oczami młodzieży  
8 100,00 zł 

8. Gmina Łapy Wizyta studyjna z okazji 10-lecia polsko-
niemieckiej współpracy miast 
partnerskich Łapy-Wunsiedel 

25 000,00 zł 

9. Gmina Łapy Przyjacielska wizyta-wymiana młodzieży w 
ramach partnerstwa miast:Łapy-Wunsiedel 9 500,00 zł 

10. Miasto Siemiatycze Ścieżkami integracji: Siemiatycze – 
Etterbeek 25 000,00 zł 

11. Gmina Kuźnica „Współpraca popłaca – czyli dobre praktyki 
i wymiana doświadczeń 
pomiędzy Gminą Kuźnica i miastem Gori” 

25 000,00 zł 

12. Powiat Łomżyński Wzmacnianie współpracy 
z partnerskim Powiatem Augsdaugava 10 500,00 zł 

13. Powiat Łomżyński Wzmacnianie współpracy 
z partnerskim Powiatem Dingolfing-
Landau 

25 000,00 zł 

14. Gmina Sidra Wymiana doświadczeń 
z samorządami w Gruzji 25 000,00 zł 

15. Gmina Juchnowiec Kościelny  Współpraca samorządów Gminy 
Juchnowiec Kościelny i Rejonu 
Solecznickiego 

25 000,00 zł 

16. Gmina Juchnowiec 
Kościelny/Zespół Szkół 
w Księżynie 

Współpraca szkół Gminy Juchnowiec 
Kościelny i Rejonu Solecznickiego 4 000,00 zł 

17. Gmina Ciechanowiec/ 
Ciechanowiecki Ośrodek Kultury 

Poznajmy się – międzynarodowa wymiana 
dzieci i młodzieży  12 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E3FB60-070F-4E05-B1F0-153DC48419BE. Podpisany Strona 1



i Sportu 
18. Miasto Bielsk Podlaski Bielsk Podlaski łączy ludzi – 

międzynarodowe spotkanie samorządów z 
Europy Środkowo-Wschodniej w celu 
budowania partnerstwa dla pokoju i 
współpracy 

17 102,50 zł 

19. Gmina Miasto Augustów Augustów - Porto Ceresio - aktywna 
współpraca 25 000,00 zł 

20. Miasto Białystok Rozwój współpracy partnerskiej między 
miastami Duisburg (Niemcy) 
i Białystok (Polska) 

19 610,00 zł 

21. Powiat Hajnowski Jubileusz 20-lecia współpracy 25 000,00 zł 
 
 
SUMA 

  
 

399 532,50 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E3FB60-070F-4E05-B1F0-153DC48419BE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/938/2024  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


